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Kontaktdaten der Teilnehmenden* 

 

Nr. Name Universitätszugehörigkeit Emailadresse 

1.  Angelika Henschel Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Angelika.Henschel@leuphana.de 
2.  Caroline Voithofer Universität Innsbruck, Österreich Caroline.Voithofer@uibk.ac.at 

3.  Denise Kopecky Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Denise.Kopecky@stud.leuphana.de 
4.  Evelyn Dolzer Universität Innsbruck, Österreich Evelyn.Dolzer@student.uibk.ac.at 

5.  Franziska Sarah Celine Habfast Universität Innsbruck, Österreich Franziska.Habfast@student.uibk.ac.at 
6.  Heidi Siller Medizinische Universität Innsbruck, Österreich Heidi.Siller@i-med.ac.at 
7.  Hila Kakar Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Kakar@leuphana.de 

8.  Jan Hendrik Rüpke Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Jan.H.Ruepke@stud.leuphana.de 
9.  Janna Fischer Universität Innsbruck, Österreich janna.fischer@student.uibk.ac.at 

10.  Julia Ganterer Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Julia.Ganterer@leuphana.de 
11.  Katharina Raissone Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Katharina.Raissone@stud.leuphana.de 
12.  Letizia Helmberg Medizinische Universität Innsbruck, Österreich letizia.helmberg@student.i-med.ac.at 

13.  Pauline Hartnagel Umit, Österreich pauline.hartnagel@edu.umit.at 
14.  Peter Hansel Universität Innsbruck, Österreich peter.hansel@student.uibk.ac.at 

15.  Theresa Genser Medizinische Universität Innsbruck, Österreich Theresa.Genser@student.i-med.ac.at 
16.  Tobias Moock Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland Tobias.Moock@leuphana.de 
17.  Verena Marke Leuphana Universität Lüneburg, Deutschland vmarke@leuphana.de 

*Veröffentlichung der Namen, Universitätszugehörigkeit sowie Emailadresse ist nur mit Einverständnis der Teilnehmenden erfolgt 
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